关于举行“厉行节约、抵制浪费”活动的通知

[bookmark: _GoBack]勤俭节约是中华民族的传统美德，是我们日常生活中应当坚持的准则，让我们在勤俭节约的道路上留下自己的足迹，争相行走在这条道路的最前沿。中国特色社会主义核心价值观，宣传文明观念，引导大家树立文明就餐勤俭节约的意识，营造节约光荣，浪费可耻的校园氛围，泰安基地举行“厉行节约、抵制浪费”活动，请各班组织动员本班学生积极参与。现将有关事宜通知如下：
一、活动内容
1. 深入开展校内调查活动。学校广泛发动师生对校园的浪费现象进行调查，让学生自己去发现、去观察、去思考浪费现象。
2. 开展宣传教育活动。
3. 开展“文明餐桌”行动，倡导“光盘行动”。
4. 开展节约“能源行动”，引导学生从小事做起，从自身做起，自觉成为厉行节约的宣传者和实践者。
5. 开展“厉行节约、抵制浪费”签字活动。
二、活动对象
   泰安基地全体师生。
3、 活动要求
   1.高度重视、精心组织。
   2.注重活动宣传，营造良好氛围。
   3.做好各项活动的协调，注重活动实效。

四、活动时间
   2017年4月16日 ——4月20日16:30
五、活动地点
   校园（签字活动：5号楼前广场）

                                  山东外贸职业学院
                                   泰安基地
                                    2017年4月16日